
ZARZĄDZENIE NR 415/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583) oraz 
upoważnienia zawartego w § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/267/2021 Rady Gminy Malechowo 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2022, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 40 000,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 40 000,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 40 134 000,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 36 724 017,50 zł, 
b) dochody majątkowe – 3 409 982,50 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 42 916 252,12 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 34 257 016,93 zł, 
b) wydatki majątkowe – 8 659 235,19 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 782 252,12 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 
a) zaciąganych kredytów – 1 996 000,00 zł, 
b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 786 044,81 zł, 

c) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 207,31 zł. 

Id: 05502A63-C79A-4B2C-854C-B642617FE520. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 05502A63-C79A-4B2C-854C-B642617FE520. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 415/2022 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 6 kwietnia 2022 r. 
     

                                            
Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 000,00  

   
  40 000,00  
   

Id: 05502A63-C79A-4B2C-854C-B642617FE520. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 415/2022 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 6 kwietnia 2022 r. 
     

                                            
Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90095  Pozostała działalność 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

Razem: 40 000,00 

Strona 1 z 1  

Id: 05502A63-C79A-4B2C-854C-B642617FE520. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

